HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
TUXPAN JALISCO

CONCILIACION BANCARIA.

Correspondiente al Periodo
Banco: BANAMEX

CTA.7003-3389270

SALDO ANTERIOR CHEQUERA

(+) DEPOSITOS
(+) RENDIMIENTOS

(-) CHEQUES EXPEDIDOS

(-) COMISIONES

(+) CHEQUES NO COBRADOS

(-) DEPOSITOS NO CONSIDERADOS
SALDO BANCOS 6,349,621.88

Sello Hacienda Publica

1RO. AL 31 DE ENERO

CUENTA CORRIENTE

640,093.10
14,687,986.92

8,607,398.31

SALDO CHEQUERA 6,720,681.71

89,626.79
460,586.62

C.P. Juan R olano Vazquez
ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL

2022

Municipal
Realizo Reviso Autorizo Observaciones
RMM JRSV
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Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 07/Sep/2022

del 01/Ene/2022 al 31/Ene/2022
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1112-001-000-000 Banamex cta. 7003-3389270 Cta. Corriente Saldo inicial : 640,093.10
01/Enef2022 Egresos 25 MUNICIPIO DE TUXPAN JALIS.. TRANSFER 20,000.00 620,093.10
01/Ene/2022 Egresos 33 ANDREA CAMPOS HERNAND.. TRANSFER 950.10 619,143.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 DEL 01 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 91,140.44 710,283.44
03/Ene/2022 Ingresos 1 DEL 03 DE ENERO DE 2022 INGRESQOS 199,882.54 910,165.98
03/Enef2022 Ingresos 1 DEL 03 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 75,817.37 985,983.35
03/Ene/2022 Ingresos 1 DEL 03 DE ENEROQ DE 2022 INGRESOS 75,055.17 1,061,038.52
04/Enef2022 Ingresos 2 DEL DIA 04 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 152,424.54 1,213,463.06
04/Enef2022 Ingresos 2 DEL DIA 04 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 88,911.69 1,302,374.75
04/Enef2022 Ingresos 2 DEL DIA 04 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 80,335.95 1,382,710.70
04/Enef2022 Ingresos 2 DEL DIA 04 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 91,849.95 1,474,560.65
04/Enef2022 Ingresos 2 DEL DIA 04 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 8,500.00 1,483,060.65
04/Ene/2022 Egresos 26 LUZ ROXANA BAUTISTA MAR.. TRANSO4E.. 1,200.00 1,481,860.65
04/Enef2022 Egresos 27 DIRECCION DE PENSIONES D.. TRANSFER 533,258.93 948,601.72
04/Enef2022 Egresos 28 AFIANZADORA SOFIMEX S.A. .. TRANSFER 13,101.33 935,500.39
04/Enef2022 Egresos 29 MOVA PRINTING SOLUCIONE.. TRANSFER 22,040.00 913,460.39
04/Enef2022 Egresos 153 ROSARIO MENDOZA MACEDO. TRANSFER 66,146.30 847,314.09
05/Enef2022 Ingresos 3 DEL DIA 05 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 197,787.56 1,045,101.65
05/Ene/2022 Ingresos 3 DEL DIA 05 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 133,784.76 1,178,886.41
05/Enef2022 Ingresos 3 DEL DIA 05 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 118,374.67 1,297,261.08
05/Enef2022 Ingresos 3 DEL DIA 05 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 76,029.77 1,373,290.85
05/Ene/2022 Egresos 30 HECTOR GUADALUPE TEJED.. TRANSFER 5,800.00 1,367,490.85
05/Ene/2022 Egresos 31 AUTOMOTRIZ RANCAGUA S. .. TRANSFER 6,674.52 1,360,816.33
05/Enef2022 Egresos 32 CAVSA AUTOMOTRIZ S.ADE .. TRANSFER 4,200.01 1,356,616.32
06/Enef2022 Ingresos 4 DIA 06 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 205,311.49 1,561,927.81
06/Ene/2022 Ingresos 4 DIA 06 DE ENERO DE 2022 INGRESQOS 119,390.49 1,681,318.30
06/Ene/2022 Ingresos 4 DIA 06 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 110,778.02 1,792,096.32
06/Enef2022 Ingresos 4 DIA 06 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 102,823.15 1,894,919.47
06/Enef2022 Egresos 1 BRENDA VIERA GONZALEZ. TRANSO06M.. 94,385.28 1,800,534.19
06/Enef2022 Egresos 2 LUZ ROXANA BAUTISTA MAR.. TRANSFER 8,981.66 1,791,552.53
06/Ene/2022 Egresos 3 JOSE MANUEL GUZMAN FLO.. TRANSFER 91,203.00 1,700,349.53
06/Ene/2022 Egresos 4 MARTHA LETICIA GUZMAN AL.. TRANSFER 8,640.20 1,691,709.33
06/Enef2022 Egresos 34 TELEFONOS DE MEXICO S.A... TRANSFER 1,328.00 1,690,381.33
06/Enef2022 Egresos 35 TELEFONOS DE MEXICO S.A... TRANSFER 399.00 1,689,982.33
06/Enef2022 Egresos 36 TELEFONOS DE MEXICO S.A... TRANSFER 3,149.00 1,686,833.33
06/Ene/2022 Egresos 38 MIGUEL ANGEL ALCARAZ CA.. TRANSFER 1,310.20 1,685,523.13
06/Enef2022 Egresos 40 CESAR GABRIEL VELARDE LL.. TRANSFER 1,034.00 1,684,489.13
06/Enef2022 Egresos 41 OMAR ALEJANDRO AGUILAR .. TRANSFER 3,000.00 1,681,489.13
06/Ene/2022 Egresos 42 JOSE SALVADOR MELCHOR .. TRANSFER 1,399.83 1,680,089.30
06/Ene/2022 Egresos 43 ADOLFO RAMOS GARCIA. TRANSFER 914.00 1,679,175.30
08/Enef2022 Egresos 64 TELEFONOS DE MEXICO S.A... TRANSFER 6,458.00 1,672,717.30
07/Enef2022 Ingresos 5 DIA 07 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 164,290.06 1,837,007.36
07/Enef2022 Ingresos 5 DIA 07 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 86,424.39 1,923,431.75
07/Enef2022 Ingresos 5 DIA 07 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 148,271.89 2,071,703.64
07/Enef2022 Ingresos 5 DIA 07 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 111,013.86 2,182,717.50
10/Ene/2022 Ingresos 6 DIA 10 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 193,811.21 2,376,528.71
10/Ene/2022 Ingresos 6 DIA 10 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 122,901.63 2,499,430.34
10/Ene/2022 Ingresos 6 DIA 10 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 112,809.08 2,612,239.42
10/Ene/2022 Ingresos 6 DIA 10 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 58,210.00 2,670,449.42
10/Ene/2022 Ingresos 6 DIA 10 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 15,600.00 2,686,049.42
10/Enef2022 Egresos 5 MAYRA MARITZA AYALA AR.. CH.-9930 23,652.40 2,662,397.02
10/Enef2022 Egresos 6 CANCELADO. CH.-9930 0.00 2,662,397.02
10/Ene/2022 Egresos 44 CINTHIA YANETH SERRANO P..TRANSFER 8,250.00 2,654,147.02
10/Ene/2022 Egresos 46 MARIA DIAZ MONROY TRANSFER 4,000.00 2,650,147.02
10/Enef2022 Egresos 47 MIGUEL ANGEL ALCARAZ CA.. TRANSFER 667.00 2,649,480.02
10/Ene/2022 Egresos 48 LILIA GODINEZ VAZQUEZ. TRANSFER 965.00 2,648,515.02
10/Ene/2022 Egresos 50 MIGUEL ANGEL ROLON PERE.. TRANSFER 8,526.00 2,639,989.02
10/Ene/2022 Egresos 51 CLAUDIA GIL TRANS10M.. 15,000.01 2,624,989.01
10/Enef2022 Egresos 52 JOSE MANUEL GUZMAN FLO.. TRANS10E.. 1,788.00 2,623,201.01
10/Ene/2022 Egresos 159 SILVESTRE BERNAL FLORES. TRANSFER 25,868.00 2,5697,333.01
11/Enef2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 190,689.75 2,788,022.76
11/Ene/2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 128,129.81 2,916,152.57
11/Ene/2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 124,927.03 3,041,079.60
11/Enef2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 74,430.35 3,115,509.95
11/Enef2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 16,458.00 3,131,967.95
11/Ene/2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 21,826.49 3,153,794.44
11/Enef2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 11,223.95 3,165,018.39
11/Ene/2022 Egresos 59 EDGAR ALEJANDRO RIVERA .. TRANSFER 740.00 3,164,278.39
11/Enef2022 Egresos 60 MAYOREO DE COPIADORAS .. TRANSFER 5,800.00 3,168,478.39
11/Enef2022 Egresos 61 MAYOREO DE COPIADORAS .. TRAN11ENE 0 0 0 0 ]_7 1,669.47  3,156,808.92
11/Enef2022 Egresos 62 COLEX DISENOS PRACRICOS.. TRANSFER 3,422.00 3,153,386.92
12/Enef2022 Ingresos 8 DIA 12 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 200,764.67 3,354,151.59
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12/Ene/2022 Ingresos 8 DIA 12 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 120,576.42 3,474,728.01
12/Enel2022 Ingresos 8 DIA 12 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 89,690.23 3,564,418.24
12/Enef2022 Ingresos 8 DIA 12 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 48,709.69 3,613,127.93
12/Ene/2022 Egresos 45 TERESA VALENCIA RODRIGU.. TRANSFER 9,760.01  3,603,367.92
12/Ene/2022 Egresos 49 DIANA ESTHER AMAYA., TRANSFER 4,350.00  3,599,017.92
12/Ene/2022 Egresos 65 AUTOMOTRIZ RANCAGUA S.A.. TRANSFER 491687  3,594,101.05
12/Ene/2022 Egresos 66 INFRA S.A. DE C.V. TRANSFER 3,617.80  3,590,483.25
12/Ene/2022 Egresos 89 JOSE ARTURO VILLALVAZO R.. CH.-9033 4,300.00  3,586,183.25
13/Ene/2022 Ingresos 9 DIA 13 DE ENERO DE 2022 INGRESO 109,957.32 3,696,140.57
13/Ene/2022 Ingresos 9 DIA 13 DE ENERO DE 2022 INGRESO 86,667.92 3,782,808.49
13/Ene/2022 Ingresos 9 DIA 13 DE ENERO DE 2022 INGRESO 150,188.39 3,932,996.88
13/Enef2022 Ingresos 9 DIA 13 DE ENERO DE 2022 INGRESO 183,677.26 4,116,674.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 DIA 13 DE ENERO DE 2022 INGRESO 21,200.00 4,137,874.14
13/Ene/2022 Egresos 7 CH.9931/BCO CITIBANAMEX S.. 9931/BCO 1,265,075.06  2,872,799.09
13/Ene/2022 Egresos 7 CH.9931/BCO CITIBANAMEX S.. 9931/BCO 173,859.51  2,698,939.58
13/Enef2022 Egresos 7 CH.9931/BCO MUNICIPIO DE T..9931/BCO 125,309.32  2,573,630.26
13/Ene/2022 Egresos 7 CH.9931/BCO CITIBANAMEX S.. 9931/BCO 259,384.00  2,314,246.26
13/Ene/2022 Egresos 7 CH.9931/BCO CITIBANAMEX S.. 9931/BCO 120,281.01  2,184,965.25
13/Ene/2022 Egresos 53 OLIVIA MARTINEZ VAZQUEZ. TRANSFER 7,688.00 2,177,277.25
13/Ene/2022 Egresos 54 GRUPO FERRETERO MIRAMO.. TRANSFER 13,702.00  2,163,575.25
13/Ene/2022 Egresos 55 EXTRAVISION COMUNICACIO.. TRANSFER 1,505.00  2,162,070.25
13/Ene/2022 Egresos 67 ADRIAN LOPEZ AVINA TRANSFER 1,750.00  2,160,320.25
13/Ene/2022 Egresos 68 ADRIAN LOPEZ AVINA. TRANSFER 500.00  2,159,820.25
13/Enef2022 Egresos 69 ADRIAN LOPEZ AVINA. TRANSFER 500.00  2,159,320.25
13/Ene/2022 Egresos 71 JORGE ZABALZA TRANS13E.. 8,271.14  2,151,049.11
13/Ene/2022 Egresos 72 BOMBEO ELECT Y RIEGO S.A .. TRANSFER 62,205.00  2,088,844.11
13/Ene/2022 Egresos 76 ENLACES QUIMICOS DEL SU.. TRANSFER 20,849.97  2,067,994.14
13/Enef2022 Egresos 154 REINTEGRO POR MOVTO ER.. TRANSFER 25,118.40 2,093,112.54
13/Ene/2022 Egresos 154 HDI SEGUROS S.A DE C.V. TRANSFER 25,118.40  2,067,994.14
14/Enef2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 160,084.05 2,228,078.19
14/Enef2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 90,464.58 2,318,542.77
14/Ene/2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 88,363.43 2,406,906.20
14/Ene/2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 81,342.13 2,488,248.33
14/Ene/2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 33,000.00 2,521,248.33
14/Ene/2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 9,900.00 2,531,148.33
14/Ene/2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,134.99 2,532,283.32
14/Ene/2022 Egresos 56 ALFREDO LAZARO CORTES. TRANSFER 1,136.80  2,531,146.52
14/Ene/2022 Egresos 57 ROBERTO MARTINEZ VARGAS. TRANSFER 1,590.01  2,529,556.51
14/Ene/2022 Egresos 63 LUIS RODOLFO MARTINEZ FA.. TRANSFER 6,890.48  2,522,666.03
14/Ene/2022 Egresos 70 YUSVI ELIZABETH FARIAS CO.. TRANSFER 6,800.00  2,515,866.03
14/Enef2022 Egresos 73 GRUPO CONSTRUCTOR ELE.. TRANSFER 25639.03  2,490,227.00
14/Enef2022 Egresos 74 RADIO MOVIL DIPSA S.A DE C.. TRANSFER 7,343.00  2,482,884.00
14/Enef2022 Egresos 75 SISTEMA D.I.F. MUNICIPAL TU.. TRANSFER 900,000.00  1,582,884.00
14/Ene/2022 Egresos 78 JESUS ARMANDO GARCIA CA.. TRANSFER 53,770.00  1,529,114.00
14/Ene/2022 Egresos 80 FERRETERA CAMPOS ESTRA.. TRANSFER 8,459.00  1,520,655.00
14/Enef2022 Egresos 81 WILBER SAUL DELGADO MAR.. TRANSFER 24,200.00  1,496,455.00
14/Ene/2022 Egresos 94 MARIA OLIVA GONZALEZ RUIZ. TRANSFER 26,786.00  1,469,669.00
15/Ene/2022 Egresos 39 JUAN EFREN MORALES MART..TRANSFER 1,906.60  1,467,762.40
16/Enef2022 Egresos 90 SISTEMA INTERMUNICIPAL D.. TRANSFER 260,999.83  1,206,762.57
17/Enel2022 Ingresos 11 DIA 17 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 157,261.34 1,364,023.91
17/Ene/2022 Ingresos 11 DIA 17 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 151,058.65 1,515,082.56
17/Enef2022 Ingresos 11 DIA 17 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 121,633.68 1,636,716.24
17/Ene/2022 Ingresos 11 DIA 17 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 43,575.72 1,680,291.96
18/Ene/2022 Ingresos 12 DIA 18 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 100,056.99 1,780,348.95
18/Ene/2022 Ingresos 12 DIA 18 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 79,614.95 1,859,963.90
18/Enef2022 Ingresos 12 DIA 18 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 87,561.60 1,947,525.50
18/Ene/2022 Ingresos 12 DIA 18 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 76,128.16 2,023,653.66
18/Enef2022 Egresos 82 SERV TEL.BASE P CIVIL TUXP.. TRANSFER 1,328.00  2,022,325.66
18/Enef2022 Egresos 83 TELEFONOS DE MEXICO S.A... TRANSFER 798.00  2,021,527.66
18/Ene/2022 Egresos 84 SECRETARIA DE ADMINISTRA..BCO18ENE 538,652.00  1,482,975.66
18/Ene/2022 Egresos 85 METLIFE MEXICO S.A.B DE C... TRANS18E.. 28,387.28  1,454,588.38
18/Ene/2022 Egresos 86 DIRECCION DE PENSIONES D.. TRANSFER 545,829.07 908,759.31
18/Ene/2022 Egresos 87 DIRECCION DE PENSIONES D.. TRANSFER 22,674.27 886,085.04
18/Ene/2022 Egresos 88 HECTOR LARA MIGUEL. CH.9932 3,500.00 882,585.04
18/Ene/2022 Egresos 91 SISTEMA INTERMUNICIPAL D.. TRANSFER 268,795.42 613,789.62
18/Ene/2022 Egresos 109 CTE ROSA ISELA REYES DE L.. TRANS31E.. 1,677.00 612,112.62
18/Ene/2022 Egresos 118 PEDRO VAZQUEZ NAJAR TRANSFER 2,801.40 609,311.22
19/Ene/2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 127,010.41 736,321.63
19/Ene/2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 272,837.85 1,009,159.48
19/Ene/2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 12,885.77 1,022,045.25
19/Enef2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 101,180.00 1,123,225.25
19/Ene/2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 6,666.4 1,129,891.66
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19/Ene/2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 87,982.77 1,217,874.43
20/Enef2022 Ingresos 14 DIA 20 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 114,003.09 1,331,877.52
20/Enef2022 Ingresos 14 DIA 20 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 124,188.88 1,456,066.40
20/Enef2022 Ingresos 14 DIA 20 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 94,531.97 1,550,598.37
20/Enef2022 Ingresos 14 DIA 20 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 79,297.35 1,629,895.72
20/Ene/2022 Ingresos 14 DIA 20 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 15,918.65 1,645,814.37
20/Enef2022 Egresos 92 HDI SEGUROS SA DE CV TRANSFER 25,118.40 1,620,695.97
20/Enef2022 Egresos 93 JOSE ALBERTO MONTOYA SA..TRANSFER 10,746.99 1,609,948.98
21/Enef2022 Ingresos 15 DIA 21 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 80,425.01 1,690,373.99
21/Ene/2022 Ingresos 15 DIA 21 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 86,348.62 1,776,722.61
21/Enef2022 Ingresos 15 DIA 21 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 88,100.14 1,864,822.75
21/Enef2022 Ingresos 15 DIA 21 DE ENERO DE 2022 INGRESQS 94,770.17 1,9569,592.92
21/Enef2022 Egresos 58 DAVID AARON SANCHEZ LUNA TRANSFER 7,308.00 1,952,284.92
21/Enef2022 Egresos 77 ENLACES QUIMICOS DEL SU.. TRANSFER 20,706.00 1,931,578.92
21/Enef2022 Egresos 79 JESUS ARMANDO GARCIA CA.. TRANSFER 3,065.00 1,928,513.92
21/Enef2022 Egresos 96 ROSA ISELA REYES DE LA M.. TRANSFER 2,106.00 1,926,407.92
21/Enef2022 Egresos 97 ALEJANDRINA MEDINA ALZA.. TRANSFER 32,801.02 1,893,606.90
21/Enef2022 Egresos 119 SERGIO RUIZ MONTANO TRANSFER 2,001.00 1,891,605.90
21/Ene/2022 Egresos 120 JOEL ALCANTAR MUNIZ. TRANSFER 500.00 1,891,105.90
21/Enef2022 Egresos 121 HECTOR GERMAN VELARDE .. TRANSFER 934.00 1,890,171.90
21/Enef2022 Egresos 122 VICENTE PINTO RAMIREZ. TRANSFER 827.00 1,889,344.90
21/Ene/2022 Egresos 123 ROSELIA ROMERO VAZQUEZ. TRANSFER 1,452.00 1,887,892.90
21/Enef2022 Egresos 124 CLAUDIA GIL TRANS21E.. 40,336.21 1,847,5656.69
21/Enef2022 Egresos 125 SALVADOR GOMEZ SANCHEZ. CH.-9934 21,496.12 1,826,060.57
21/Enef2022 Egresos 127 RIGOBERTO DELGADO JIMEN.. TRANSFER 4,291.98 1,821,768.59
22/Enef2022 Egresos 95 AUDON AVALOS CORTES. TRANSFER 88,963.80 1,732,804.79
24/Ene/2022 Ingresos 16 DIA 24 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 148,754.72 1,881,559.51
24/Enef2022 Ingresos 16 DIA 24 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 115,835.35 1,997,394.86
24/Enef2022 Ingresos 16 DIA 24 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 121,175.67 2,118,570.53
24/Ene/2022 Ingresos 16 DIA 24 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 100,872.81 2,219,443.34
24/Enef2022 Ingresos 16 DIA 24 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 17,200.00 2,236,643.34
24/Enef2022 Egresos 126 PEDRO SANDOVAL SANCHEZ. CH.-9935 4,200.00 2,232,443.34
24/Enef2022 Egresos 128 NUEVA WALT MART DE MEXI.. TRANSFER 1,632.00 2,230,811.34
24/Enef2022 Egresos 129 JUAN RAMON SOLANO VAZQ.. TRANSFER 1,074.00 2,229,737.34
24/Ene/2022 Egresos 130 JUAN MORALES MARTINEZ.  TRANSFER 5,100.52 2,224,636.82
24/Ene/2022 Egresos 131 ANTONIO MARTINEZ GUZMAN TRANSFER 734.00 2,223,902.82
25/Enef2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 103,213.77 2,327,116.59
25/Enef2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 48,166.08 2,375,282.67
25/Enef2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 83,561.65 2,458,844 .32
25/Enef2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 82,518.59 2,541,362.91
25/Enef2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 8,404.00 2,549,766.91
25/Enef2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOQOS 44,016.84 2,593,783.75
25/Enef2022 Egresos 132 ENRIQUE VEGA MUNOZ. TRANSFER. 20,368.44 2,573,415.31
26/Enef2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 135,711.00 2,709,126.31
26/Enef2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 71,113.27 2,780,239.58
26/Enef2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 79,131.25 2,859,370.83
26/Enef2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 89,384.76 2,948,755.59
26/Enef2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 21,919.22 2,970,674.81
26/Enef2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 7,166.42 2,977,841.23
26/Enef2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,369.76 2,979,210.99
26/Enef2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,046.27 2,981,257.26
26/Ene/2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 16,800.00 2,998,057.26
26/Enef2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 7,584.78 3,005,642.04
26/Enef2022 Egresos 133 OMAR ALEJANDRO AGUILAR .. TRANSFER 3,000.00 3,002,642.04
26/Enef2022 Egresos 134 MAYOREOQO DE COPIADORAS .. TRANSFER 2,900.00 2,999,742.04
26/Enef2022 Egresos 135 DAVID AARON SANCHEZ LUNA TRANSFER 3,480.00 2,996,262.04
26/Enef2022 Egresos 136 LUIS MARTIN MANCILLA SAN.. TRANSFER 4,725.84 2,991,536.20
26/Enef2022 Egresos 137 MARIA OLIVA GONZALEZ RUIZ. TRANSFER 11,616.00 2,979,920.20
26/Ene/2022 Egresos 138 AUDON AVALOS CORTES. TRANSFER 82,501.70 2,897,418.50
26/Enef2022 Egresos 139 JESUS ARMANDO GARCIA CA.. TRANSFER 14,604.95 2,882,813.55
27/Enef2022 Egresos 8 CH.-9936/BCO CITIBANAMEX .. 9936/BCO 1,276,962.92 1,605,850.63
27/Enef2022 Egresos 8 CH.-9936/BCO CITIBANAMEX .. 9936/BCO 187,340.96 1,418,509.67
27/Ene/2022 Egresos 8 CH.-9936/BCO CITIBANAMEX .. 9936/BCO 30,400.00 1,388,109.67
27/Enef2022 Egresos 8 MUNICIPIO DE TUXPAN JALIS.. 9936/BCO 128,291.63 1,259,818.04
27/Enef2022 Egresos 8 CH.-9936/BCO CITIBANAMEX .. 9936/BCO 258,450.95 1,001,367.09
27/Enef2022 Egresos 8 CH.-9936/BCO CITIBANAMEX .. 9936/BCO 125,462.71 875,904.38
27/Enef2022 Egresos 9 SALVADOR GOMEZ SANCHEZ CH.-9937 0 0 0 0 19 8,727.05 867,177.33
27/Enef2022 Egresos 98 ALICIA ROSALES REYES CH.-9941 16,654.96 850,522.37
27/Enef2022 Egresos 140 MARIA VICTORIA GUZMAN CH.-9938+ 2,700.00 847,822.37
27/Enef2022 Egresos 141 CANCELADO. CH.-9939 0.00 847,822.37
27/Ene/2022 Diario 42 ABONO AL PRESTAMO ASOC .. DEPOSITO 40,000.00 887,822.37
28/Enef2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 89,863.80 977,686.17
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28/Enef2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 76,792.25 - 1,054,478.42
28/Ene/2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 88,683.67 1,143,162.09
28/Ene/2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 91,650.15 1,234,812.24
28/Enef2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 450.00 1,235,262.24
28/Enef2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 84.00 1,235,346.24
28/Enef2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,050.00 1,236,396.24
28/Enef2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 185.00 1,236,581.24
28/Enef2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 84.00 1,236,665.24
28/Enef2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 178.69 1,236,843.93
28/Ene/2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 413.04 1,237,256.97
28/Ene/2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 15,059.42 1,252,316.39
28/Ene/2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 6,348.79 1,258,665.18
28/Enef2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,669.80 1,261,334.98
28/Enef2022 Ingresos 20 DEL DIA 28 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 79,545.72 1,340,880.70
28/Enef2022 Ingresos 20 DEL DIA 28 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 110,005.59 1,450,886.29
28/Enef2022 Ingresos 20 DEL DIA 28 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 109,908.37 1,560,794.66
28/Ene/2022 Ingresos 20 DEL DIA 28 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 59,363.49 1,620,158.15
28/Ene/2022 Ingresos 20 DEL DIA 28 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 12,658.14 1,632,816.29
28/Ene/2022 Ingresos 20 DEL DIA 28 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 20,806.74 1,653,623.03
28/Enef2022 Ingresos 20 DEL DIA 28 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,004.00 1,655,627.03
28/Ene/2022 Egresos 142 CLAUDIA CRISOSTOMO DIAZ. TRANSFER 4,000.00 1,651,627.03
28/Enef2022 Egresos 143 ANGELICA GUADALUPE ORTI.. TRANSFER 334.00 1,651,293.03
28/Enef2022 Egresos 144 MOVA PRINTING SOLUTIONS .. TRANSFER 20,880.00 1,630,413.03
28/Enel2022 Egresos 145 MARISOL OCHOA TRUJILLO TRANSFER 4,299.99 1,626,113.04
28/Ene/2022 Egresos 146 JULIO CESAR AVALOCS AVINA TRANSFER 16,080.00 1,610,033.04
28/Enef2022 Egresos 147 SERGIO RODRIGUEZ MANCIL.. TRANSFER 6,148.00 1,603,885.04
28/Enef2022 Egresos 148 JUAN RAMON SOLANO VAZQ.. TRANSFER 334.00 1,603,551.04
28/Enef2022 Egresos 149 JUAN RAMON SOLANO VAZQ.. TRANSFER 570.00 1,602,981.04
28/Ene/2022 Egresos 150 JOSE LUIS NUNEZ CASILLAS. TRANSFER 334.00 1,602,647.04
28/Enef2022 Egresos 151 DIVERSO MATERIAL DE PINT.. TRANSFER 12,933.01 1,5689,714.03
28/Enef2022 Egresos 152 FRANCISCO JESUS VAZQUEZ.. TRANS31E.. 8,420.44 1,581,293.59
31/Enef2022 Ingresos 21 DIA 31 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 62,427.50 1,643,721.09
31/Enef2022 Ingresos 21 DIA 31 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 183,759.34 1,827,480.43
31/Enef2022 Ingresos 21 DIA 31 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 214,399.78 2,041,880.21
31/Enef2022 Ingresos 21 DIA 31 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 118,462.38 2,160,342.59
31/Enef2022 Ingresos 21 DIA 31 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 5,658.00 @ 2,166,000.59
31/Ene/2022 Ingresos 23 PARTICIPACIONES ENERO 20.. INGRESO 4,080,660.76 6,246,661.35
31/Enef2022 Ingresos 23 BANCO MONEX INGRESO 186,666.73 6,433,328.08
31/Ene/2022 Ingresos 24 PARTICIPACIONES IEPS GAS.. INGRESOS 95,877.38 6,529,205.46
31/Enef2022 Ingresos 25 PARTICIPACIONES FONDO D.. INGRESOS 105,174.35 6,634,379.81
31/Ene/2022 Ingresos 26 PARTICIPACIONES FONDO D.. INGRESOS 137,672.82 6,772,052.63
31/Enef2022 Ingresos 27 PARTICIPACIONES FONDO D.. INGRESOS 19,780.90 6,791,833.53
31/Enef2022 Ingresos 28 INCENTIVOS EN LA RECAUDA..INGRESOS 51,476.71 6,843,310.24
31/Enef2022 Ingresos 29 PAGO PREDIAL NO IDENTIFIC.. DEPOSITO 28346 " 6,843,593.70
31/Ene/2022 Ingresos 29 PAGO AGUA NO IDENTIFICA.. DEPOSITO 747.00 © 6,844,340.70
31/Ene/2022 Ingresos 29 DEPOSITO NO IDENTIFICAD.. DEPOSITO 18,740.00 6,863,080.70
31/Ene/2022 Ingresos 29 DEPOSITO NO IDENTIFICAD.. DEPOSITO 17,180.00 6,880,260.70
31/Ene/2022 Ingresos 29 DEPOSITO NO IDENTIFICAD.. DEPOSITO 19,050.00 6,899,310.70
31/Enef2022 Ingresos 29 DEPOSITO NO IDENTIFICAD.. DEPOSITO 3,043.99 - 6,902,354.69
31/Enef2022 Ingresos 29 DEPOSITO NO IDENTIFICAD.. DEPOSITO 5,500.00 6,907,854.69
31/Enef2022 Ingresos 29 DEPOSITO NO IDENTIFICAD.. DEPOSITO 18,790.00 6,926,644.69
31/Ene/2022 Ingresos 29 DEPOSITO MULTAS PARQUIM.. DEPOSITO 1,053.52 6,927,698.21
31/Enef2022 Ingresos 29 DEPOSITO NO IDENTIFICADO DEPOSITO 51.45 6,927,749.66
31/Enef2022 Ingresos 29 DEPOSITO NO IDENTIFICADO DEPOSITO 706.40 6,928,456.06
31/Ene/2022 Egresos 10 JUAN EFREN MORALES MART..CH.-9943 1,906.60  6,926,549.46
31/Ene/2022 Egresos 11 ANA ISABEL GAYTAN SANTIA.. CH.-9942 928.00  6,925,621.46
31/Ene/2022 Egresos 21 SALVADOR MARTINEZ MARTI.. CH.-9940 6,257.20 6,919,364.26
31/Enef2022 Egresos 22 CANCELADO. CH.-9945 0.00 6,919,364.26
31/Ene/2022 Egresos 99 STEPHANY FARIAS MEDRANO CH.-9947 1,419.00 6,917,945.26
31/Enef2022 Egresos 100 CTE OSCAR CORONA MACIAS CH.-9948 11,128.00 6,906,817.26
31/Enef2022 Egresos 101 CTE LILIA JUDITH GODINEZ V.. CH.-9949 1,330.00 6,905,487.26
31/Enef2022 Egresos 102 CTE ELVA CRISTINA VARGAS ..CH.-9950 1,848.00  6,903,639.26
31/Enef2022 Egresos 103 CTE ESTELA BERENICE CHAV..TRANS31E.. 4,269.01 6,899,370.25
31/Enef2022 Egresos 104 CTE WILBER SAUL DELGADO TRANS31E.. 15,700.00  6,883,670.25
31/Ene/2022 Egresos 105 CTE FERRETERA CAMPOS ES.. TRANS31E.. 7,179.00 6,876,491.25
31/Ene/2022 Egresos 106 CTE ALEJANDRINA MEDINA A.. TRANS31E.. 19,084.04  6,857,407.21
31/Enef2022 Egresos 107 CTE ENLACES QUIMICOS DEL.. TRANS31E.. 21,576.00  6,835,831.21
31/Ene/2022 Egresos 108 CTE ENLACES QUIMICOS DEL.. TRANS31E.. ﬂ N (\ 0 2 0 14,800.00  6,821,031.21
31/Ene/2022 Egresos 110 CTE RAMIRO OCHOA CUADRA TRANS31E.. A 13,769.48  6,807,261.73
31/Enef2022 Egresos 111 CTE JUAN RAMON SOLANO V.. TRANS31E.. 758.00  6,806,503.73
31/Enef2022 Egresos 112 CTE CLAUDIA GIL MONTES TRANS31E.. 639.00 6,805,864.73
31/Enef2022 Egresos 113 CTE OLIVIA MARTINEZ VAZQ.. TRANS31E.. 4,967.00 6,800,897.73
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31/Ene/2022 Egresos 114 CTE ESTELA BERENICE CHAV..TRANS31E.. 3,500.00  6,797,397.73
31/Ene/2022 Egresos 115 CTE SILVESTRE BERNAL PULI. TRANS31E.. 21,135.20  6,776,262.53
31/Ene/2022 Egresos 116 CTE SILVESTRE BERNAL PULI..TRANS31E.. 34,829.00  6,741,433.53

31/Enef2022 Egresos 117 CTE BIO PAPPEL SABDE CV  TRANS31E.. 17,751.82  6,723,681.71

31/Ene/2022 Egresos 156 TELEFONOS DE MEXICO S.A... TRANSFER 3,064.00  6,720,617.71
31/Ene/2022 Egresos 157 CTE GEORGINA RODRIGUEZ .. CH.-9953 1,955.98  6,718,661.73
31/Ene/2022 Egresos 158 CTE ERNESTO CHAVEZ VAZQ..CH.-9954 3,472.00  6,715,189.73
31/Ene/2022 Diario 61 CLAUDIA GIL MONTES. TRANSFER 8,488.88  6,706,700.85
31/Ene/2022 Diario 134 DEP RECHAZO BCARIO NOM... DEPOSITO 2,416.03 6,709,116.88
31/Ene/2022 Diario 134 DEP RECHAZOQ BCARIO NOM... DEPOSITO 4,848 81 6,713,965.69
31/Ene/2022 Diario 134 DEP RECHAZO BCARIO NOM... DEPOSITO 2,416.03 6,716,381.72
31/Ene/2022 Diario 135 DEPOSITO REINTEGRO PAGO..DEPOSITO 4,299.99 6,720,681.71

Total: 14,687,986.92  8,607,398.31  6,720,681.71

Total: 14,687,986.92  8,607,398.31  6,720,681.71
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Rnec El Banco Nacional de México

Suc. 401 TUXPAN JAL

PORTAL MORELOS # 10 - CUENTA'DE.CHEQUES MONEDA NACIONAL "+
CENTRO M GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
ENVIO PREFERENCIAL GAT Real antes de impueslos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos No Aplica
o [ Comisiones efeclivamente cobradas $0.00
S I Yo ST vl el i i S
2 después de descontar la inflacion eslimada
) Mumcwro DE TUXPAN JALISCO
CLL MIGUEL HIDALGO 7
TUXPAN CENTRO CHM

49800 TUXPAN, JALISCO C.R.49801

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda "ESTADO DE CUENTA AL".
Salvo que expresamente se determine otra moneda, todas las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene mformaclon de los 5|gu1entes productos 4 serwcms

PRODUCTOISERVICJO CONTRATO| SALDO ANTERIOR ISALDO AL 31/ENE/2022 J
Cuenta de Cheques Moneda

Nacional 7901748296 $678,793.02 $6,349,621.88
CLABE Interbancaria 002404700333892708

Domiciliacién Banamex

CONTRATO 7901748296

Saldo Anterior $678,793.02

(+) 168 Depositos $14,227,400.30

(-) 152 Retiros $8,556,571.44

SALDO AL 31 DE ENERO DE 2022 $6,349,621.88

Saldo Promedio $4,232 520.35

Dias Transcurridos 31

Cheques Girados 10

Cheques Exentos 10

RETIROS | DEPOSITOS |

Cheques 7003 3389270 $8,556,571.44 | $14,227,400.30

‘DETALLE'DE OPERACIONES

RETIROS DEPOSITOS SALDO ,

03 ENE |PAGO RECIBIDO DE BAJIO POR

TRO Y EXCAVADORA

TECALITLAN JAL

pRotEls
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FECHA
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:DETALLE DE OPERACIONES

RETIROS DEPOSITOS SALDO |

04 ENE

DEPOSITO DE 77205 SUC. TUXPAN

PAGO A TERCEROS RE!

DIA

00005256783353660294

POR ESTA INSTITUCION])

1,200.00

16190207563 CLAV

13,101.33
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MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

e ¢ DETALLE DE OPERACIONES /70

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
INSTITUCION) CTA BENEFICIARIO

DEPOSITO DE 77250 SUC. TUXPAN

DEPOSITO EFECTIVO SUC. TUXPAN

DEP EN EFECTIVO 23.00

0222010500261172 NISSAN NP300

MEXICO AL BENEF. CAV

VERIFICADO POR ESTA

05 ENE|DEPOSITO EFECTIVO SUC. TUXPAN

06 ENE [PAGO A TERCEROS REF.

gpansls
o7 000180 BIGCHDAD2 PROI3LOT

AUT-28575 0216
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DETALLE DE OPERACIONES

DEPOSITOS

SONCEPTO _ REIIRDS

SALDO |

21 INTEND ESPANATI AL BENEF

B]

1,328.00

|SERVICIO

MIGUEL ANGEL ALCARAZ/CARDENAS

OMAR ALEJANDRO,AGUILARIGARCIA

BENEF BRENDAVIERA/GONZALEZ SU

00000000000004158806
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SU REF.0000070122

EL SALTO JALISCO AL BENEF

COPL04249275896749637008

110,778.02

DEP EN EFECTIVO 23.00

86,424.39

012180015284903583 CLAVE

JESUS, DIAZ/MONRROY SU

TUXPAN JALISCO AL BENEF MIGUEL

atentls
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REF.0000835379 MUNICIPIO DE

POR ESTA

REF. 0100122 PAGO FACT 2114
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~ DETALLE DE OPERACIONES
FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
00000000000003975134 13,702.00

INTERNET DE CDC DE PASO BLANCO

RASTREO 085908966944301022

0222011100297734 PAGO FACT

0222011100310747 MUNICIPIO DE

000025

11 ENE|PAGO A TERCEROS REF.

(121178
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REF. 0110122 PAGO FACT A41

PCOMP 085908802584301020

124,927.03

EFECTIVO/DOCUMENTOS BNM SUC.,

3714173170
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AUT DOMI 1997238
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200,764.67
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CO ANTONIO GUZMAN

PAGO RECIBIDO DE SCOTIABANK

1,134.99
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FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
ORDEN DE FIDEICOMISO F/3087

14 ENE [ PAGO DE NOMINA DESCRIPCION 1RA

JAL | 109,957.32

00000000000005279685 500,000.00

00000000000005279685 400,000.00 5,434,614.76

90,464.58
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LTE11 ¥
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RASTREO 085903180434302021
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ARCHIVERQO, SILLA Y SUMADO )

20 ENE | PAGO INTERBANCARIO A BBVA

REF.0000200122 GARRAFONES DE
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ﬁ:eqﬁ Pago a ﬁéferencla con el Emlsor RFC Emisor Monto
Ene 12 TELEFONOS DE MEXICO SA 3714173539 TME840315KT6 $1,646.00

DECV
AUT DOMI 01997215

Ene 12 TELEFONOS DE MEXICO SA 3714172085 TME840315KT6 $549.00

DECV
AUT DOMI 01997204

Ene 12 TELEFONOS DE MEXICO SA 3714174317 TMEB840315KT6 $549.00
DE CV
AUT DOMI 01997220

Ene 12 TELEFONOS DE MEXICO SA 3714173170 TME840315KT6 $726.00
DE CV
AUT DOMI 01997213

Ene 12 TELEFONOS DE MEXICO SA 3714175408 TME840315KT6 $628.00
DE CV
AUT DOMI 01997238

Ene 12 TELEFONOS DE MEXICO SA 3714173920 TMEB840315KT6 $1,811.00
DECV
AUT DOMI 01997217

Ene 12 TELEFONOS DE MEXICO SA 3714174359 TMES840315KT6 $549.00
DECV
AUT DOMI 01997221

Ene 31 TELEFONOS DE MEXICO SA 3714174886 TMEB840315KT6 $6563.00

DE CV
AUT DOMI 06389986

Ene 31 TELEFONOS DE MEXICO SA 3714174143 TMEB840315KT6 $1,897.00
DE CV
AUT DOMI 06389968

Ene 31 TELEFONOS DE MEXICO SA 3714175000 TME840315KT6 - $514.00

DE CV
AUT DOMI 06389989
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citibanamex&

¢Por qué tener varias opciones si lo puedes
hacer con nosotros?

Paga lus impuestos y tus cuotas obrero-patronales (SIRI) a
través de BancaNet Empresarial.

5IRI PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES
« El formato de pago se obtiene a través o Desde la comodidad de tu oficina o casa,
del Porlal de Sistema de Recepcion sin necesidad de pisar una sucursal.

de Informacion (SIRI), contiene una

referencia de 75 posiciones, mismos

que deberas de capturar, al igual .
que el imporle.

Ademas no se requiere ningun formato
para pagar y en casa de requerir
reimprimir tu comprobante, lo puedes
descargar de tu banca electrénica
¢ Para pagar por BancaNet Empresarial

es necesario dar de alta tu Contrato SAR

con tu ejecutivo de cuenta. Después el

ejeculivo dara de alla tu ICP (Indicador

de Centro de Paga)

« Puedes programar la fecha de aplicacidn
de pagos futuros y autorizar de forma
remola aunque ambos autorizadores no
eslén en el mismo luaar.

Ademas recuerda que tamblen puedes reahzar el pago de tus snrvmlos a traves
de esla mlsma plataforma S E : . : S

Disfruta la rapidez y practicidad de pagar con Citibanamex.

citibanamex&s

El Banco Nacional de México

- SraceritiE gl o (el iy

000037
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No te compligues con tu cobranza,
nosotros nos encargamos.

Citibanamex te facilita la cobranza de tu producto o servicio al ofrecerte
el servicio Electronico de Pagos, bajo la modalidad de Web Services o
Linea de Captura.

Web Services Linea de Capfura

¢ Interaccién en tiempo real con el pagador. o Informacion siempre disponible y clara.

» Aplicacidn y actualizacion en tiempo o Recuisos siempre disponibles.
real directamente en fos servidores
del cliente. * Garanlia de recepcién de pagos en fechas

eslablecidas.
e Evita la generacion de boletas de pago, lo-

que se manifiesla en una simplificacién e Generacién de una sola linea para
de procesos operativoes. descuentos y recargos.

o Proceso Paperless. » Uso de multiples cuentas de abone para
IMinimiza costos por la emision de papel, separacian de pagos con un solo
correspondencia, etc. Establecimiento (Canvenio).

Si todo esto no es suficiente, recuerda que también le brindas comodidad a tus
clientes al no tener que salir de casa para realizar su depdsito, al contar con amplios
horarios de servicio o diversos medios para realizar su pago con Citibanamex.
Ademas de darles sequridad al garantizarles la recepcién del pago.

Vive la rapidez y practicidad de contar con los servicios de cobranza
de Citibanamex.

citibanamex&s

El Banco Nacional de México

e enafdELiin.

 Coatta lvwinas, covision: 3 egelsilos o el
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( (
Glosario de Abreviaturas
(1ER PRIMER V(0 ESTADO ( PROM PROMEDIO )
| AGO fo | EDO DECTA ESIADD DE CUENTA | PI0S PUNTOS
ANL ANUALIDED | | EFE/EFECTIV/EFVD | EFECTIVD POME PADUETE FYHE,
ATH AUTOMATIC TELLER MACHINE ELECJELECIR ELECTRONICA Ri MONIODEOQ A0 MIL
AUD/UDIOMAT | AUDIOMATICO P EMPRESARIAL RZ MONTO DE 30 MILA SOMIL
AUDE | AUDIOMATICO EMPRESARIAL | [ ESP___ | ESPECIAL . R3._____ | MONIODESOMILENADELANTE .
AUT AUTOMATICA/AUTORIZACION | [(BX . | EXmosa_ REACTIV | REACTIVACION_ .
B PER BANCANET PERSONAL B EXIi0%0 BeC RECEPCION
BPRF - BANCAHET PROFESIONAL EXT EXTRANJERD RECH RECHAZADO(A}
| BAHAMEX | BAHCO NACIDNALDEMEXICO | | /PLAZA .| FUERA DE PLAZA _REEMB REEMBOLSO
BANC BAHCOS [ih) FIDUCIARIO REF REFERERCIA
BCA BANCA FINS FONDAS INSUFICIENTES - RERD REHDIMIENTOS
BCOIR BANCANET DIRECTO FIRME/PZA FIRME PLAZA REP/REPOS:_| REPOSICION
BCHET | BANCAWETEMPRESARIAL | [ FOR_ | FORANED CREPOSIC_ |REPOSICRN |
| BCOS BANCOS AT GANAMCIA AHUAL TOTAL RESP: RESPALDO
| BENEE BENEFAICIARID GEN GENERACION RET RETIROS
BESE BANAMEXEN SUEMPRESA | | GoLD2 11DRIZONTE BALANCEADOS 2= || REV REVOCACION
| BHOBNM | BANCO NACIONALDEMEXICO | | GRACI | GRACUAS RFC- REGISTRO FEDERAL
BNE BANCANET EMPRESARIAL G105 | GASTOS DE CONTRIBUYENTES
BNET BANCA NET PERSONAL. FiZMDMAS | HORIZONTEBSHAMEXUND || SAR | SISTEMAADMINISTRACION RETIRO-
BONIF BONIFICACION HORZONT FOHDO DE DINERQ IBANAMEX | | SAT SISTEMA ADMINISTRACION TRIBUTARIA
c CAJERD | HORZNT+ 1ORIZONTEPLUS SBC SALVO BUEH COBRD _
CH/CHO CHEQUE HzOIA HORIZONTE BAHAMEX DOS S/FON SINFORDOS
C FOHDOS CONCENTRACION FONDOS IDE IMPUESTO DEPOSITO EFECTNO || S/FONDOS | SRFONDOS
| C/COPIA_ CONCOPIA [P _| MPUESTOS SA_ | SOCIEDAD ANDNIMA
C/TARJ- C/TARJETA | CONTARJETA IHPAA IMPORTE MONEDARACIONAL || SADECY | SOCIEDAD ANONIMA DECAPITAL
CAJ CAJERO IMPME IMPORTE MONEDA EXTRANJERA VARIABLE
Bt "CUENTA BALANCE CERD IMPTE _ fwPoRTE _  |SC__ | SOCIEDADCNIL
| CCB. CALIFORNIACOMMERCE BANK | | INFAINTFALL | INTEHTOS FALLIDDS. 500 SALDO
CEOS CERTIFICADO DE DEPGSITO INCUHIPL HCOMPUMIENTO SEC SECUENCIA
CERIIF CERTIFICADO T INTERES SEGBANAMEX | SEGURDS BANAMEX
CF CONCENTRACION FONDOS | INTB | INTERBARCARIO | SIR_ SERVICIO
[ 6o CARGO INTRCO/NTERBAN | TNTERBANCARID | SER BCA ELEC] SERVICIO BAHCA ELECIRONICA
" CH. DEV'S/TONDOS | CHEQUE DEVUELTO SIN FONDOS | | 15T INSTITUCIONES SRV SERVICIO/SERVICIOS
ci CITIDIRECT | INIS INTERESES | SDBREG SOBREGIRO
tH CUENTA MAESTRA VNS HIVERSION/INVERSIONES | [ SOFOM SOCIEDAD FINANCIERA OBJETO
COM coMislon ISR IPUESTO SOBRE LAREHTA MULTIPLE
COM.CHS/TONDOS | COMISION CHEQUE SINFONDOS | | IVA IMPUESTO VALOR AGREGADD || SPHI SERVICIOS FAGOS
COMIS!CO'.‘IS COMISION LC. LINEA DE CREDITO ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
| CORCEAT | CONCENTRADORA i HISHODIA SPEUA SISTEMA PAGOS ELECTRORICOS
| CONSULT /CONS | CONSULIA(S) | MN. “HONEDA NACIONAL US0 AMPLIADD
cP CAJERO PERMANENTE | HAMAGHE MAGHETICO sic SUCURSAL
CR CENTRO REPARTO | MED MEDIO ] TARJETA
CTA CUERTA. | BEN | HENSUALIDAD TYCH TARJETA Y CHEQUERA
CIAM CUEHTA MAESTRA MERS MEHSUAL EO) TARJETADEBITO
CTAS CUEHTAS 0D HODALIDAD TARATAR) | TARJETA
€10 COHTRATO [ MoV MOVIMIERTO 18 TARJETAS BAHAMEX
CTRO CENTRO MOVS/MOYTOS MOVIMIENTOS 1C TARJETADE CREDITO
CRID CREOITO__ HEG . NEGOCIO RECEPTORDEPAGOS || i€ | TIPODECAMBIO
CUE CUENTA HET BANCANET LGRA TASAGRAYABLE
CVE. e R _ TEE. TSAENENTA_
| DEg/dEBIT DERITO No. Y. "HUMERD DE INVERSION TEF TRANSFEREHCIA
DEP DEPOSITO Ho. SUC: HUMERD DE SUCURSAL ELECTROMICA DE PAGOS
DEP F/BISPOSICION | DEPOSITO POR DISPOSICION | [ HOM] HOMIA BAHAMEX TERC TERCERGS
DEVOL DEVOLUCION 0PER OFERACIGH TRAS TRAGPASO
DEVUEL DEYUELTD PAGOS: PAGOS INTERBANHCARIDS IR TERINAL PUNTO DE VENTA
DF DISTRITO TEDERAL _ PAQ PAOVETE T | TRANSACCION
DIGIT DGITEM | POTES PEHDIENTES uor's UNIDADES DE INVERSION
DISP/DIS DISFOsICIoN | PEME PETROLEDS MEXICANGS VENTAH | VENTANAIA
DLS/DILS DOLARES PEHD/PENDIENT PENDIENTE YIO VENCIMIENTO
DoC DOCUMENTO PERM PERMAHENTE X POR
tou DOMICILIACION PREV AUT PREVENCION AUTOMATICA.
Loor DOTACION )\ prog PROGRAMADO L

La informacion aqui contenida forma parte integrante del Estado de Cuenta.



HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

TUXPAN JALISCO

CONCILIACION BANCARIA.
Correspondiente al Periodo 1RO. AL 31 DE ENERO 2022
Banco: BANAMEX
CTA. 7003-3463632 AGUAS NEGRAS 2021
SALDO ANTERIOR CHEQUERA 2,261,639.43
(+) DEPOSITOS 844,744.82
( +) RENDIMIENTOS
(-) CHEQUES EXPEDIDOS
(-) COMISIONES

SALDO CHEQUERA 3,106,384.25
(+) CHEQUES NO COBRADOS
(- ) DEPOSITOS NO CONSIDERADOS 44,439.39

SALDO BANCOS 3,061,944.86

Sello Hacienda Publica

~

o
C.P. JuWorano Vazquez
ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL

Municipal /
Realizo Reviso Autorizo Observaciones
RMM JRSV

anon3 s




CONTPAQ i ( MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO 2¢ Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 07/Sep/2022
del 01/Ene/2022 al 31/Ene/2022
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1112-002-000-000 Banamex cta. 7003-3463632 Aguas Negras Saldo inicial ;1  2,261,639.48
03/Ene/2022 Ingresos 1 DEL 03 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 5,233.42 2,266,872.90
03/Enef2022 Ingresos 1 DEL 03 DE ENERO DE 2022 INGRESQOS 21,751.76 2,288,624.66
03/Enef2022 Ingresos 1 DEL 03 DE ENERQ DE 2022 INGRESOS 8,999.62 2,297,624.28
03/Ene/2022 Ingresos 1 DEL 03 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 9,384.90 2,307,009.18
04/Enef2022 Ingresos 2 DEL DIA 04 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 16,434.72 2,323,443.90
04/Ene/2022 Ingresos 2 DEL DIA 04 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,966.93 2,326,410.83
04/Enef2022 Ingresos 2 DEL DIA 04 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 9,439.20 2,335,850.03
04/Enef2022 Ingresos 2 DEL DIA 04 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 11,035.37 2,346,885.40
05/Enef2022 Ingresos 3 DEL DIA 05 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 18,781.81 2,365,667.21
05/Enef2022 Ingresos 3 DEL DIA 05 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 14,733.93 2,380,401.14
05/Enef2022 Ingresos 3 DEL DIA 05 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 14,005.41 2,394,406.55
05/Ene/2022 Ingresos 3 DEL DIA 05 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 3,354.13 2,397,760.68
06/Ene/2022 Ingresos 4 DIA 06 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 22,337.99 2,420,098.67
06/Enef2022 Ingresos 4 DIA 06 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 12,585.60 2,432,684.27
06/Ene/2022 Ingresos 4 DIA 06 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 9,556.08 2,442,240.35
06/Enef2022 Ingresos 4 DIA 06 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 6,215.91 2,448,456.26
07/Enef2022 Ingresos 5 DIA 07 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 17,331.35 2,465,787.61
07/Enef2022 Ingresos 5 DIA 07 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 3,656.08 2,469,443.69
07/Enef2022 Ingresos 5 DIA 07 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 14,811.03 2,484,254.72
07/Enef2022 Ingresos 5 DIA 07 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 11,793.47 2,496,048.19
. 10/Ene/2022 Ingresos 6 DIA 10 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 15,796.21 2,511,844.40
10/Ene/2022 Ingresos 6 DIA 10 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 12,598.35 2,524,442.75
10/Ene/2022 Ingresos 6 DIA 10 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 11,650.80 2,536,093.55
10/Enef2022 Ingresos 6 DIA 10 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,834.62 2,537,928.17
11/Ene/2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 20,268.36 2,658,196.53
11/Ene/2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 15,402.15 2,573,598.68
11/Ene/2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 12,368.78 2,685,967.46
11/Ene/2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 5,182.70 2,591,150.16
12/Enef2022 Ingresos 8 DIA 12 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 21,124.93 2,612,275.09
12/Enef2022 Ingresos 8 DIA 12 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 13,922 .47 2,626,197.56
12/Ene/2022 Ingresos 8 DIA 12 DE ENERO DE 2022 INGRESQOS 2,485.81 2,628,683.37
12/Ene/2022 Ingresos 8 DIA 12 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 4,763.91 2,633,447.28
13/Enef2022 Ingresos 9 DIA 13 DE ENERO DE 2022 INGRESO 11,897.16 2,645,444 44
13/Ene/2022 Ingresos 9 DIA 13 DE ENERO DE 2022 INGRESO 5,110.11 2,650,554.55
13/Ene/2022 Ingresos 9 DIA 13 DE ENERO DE 2022 INGRESO 13,170.77 2,663,725.32
13/Enef2022 Ingresos 9 DIA 13 DE ENERO DE 2022 INGRESO 20,383.23 2,684,108.55
14/Enef2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 14,279.41 2,698,387.96
14/Enef2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 11,304.64 2,709,692.60
14/Ene/2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 9,629.35 2,719,321.95
14/Enef2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 541.71 2,719,863.66
17/Enef2022 Ingresos 11 DIA 17 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 13,323.20 2,733,186.86
17/Ene/2022 Ingresos 11 DIA 17 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 16,889.14 2,750,076.00
17/Enef2022 Ingresos 11 DIA 17 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 11,591.79 2,761,667.79
17/Enef2022 Ingresos 11 DIA 17 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,414.96 2,763,082.75
18/Ene/2022 Ingresos 12 DIA 18 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 6,952.55 2,770,035.30
18/Ene/2022 Ingresos 12 DIA 18 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,488.46 2,772,523.76
18/Ene/f2022 Ingresos 12 DIA 18 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 10,095.08 2,782,618.84
18/Ene/2022 Ingresos 12 DIA 18 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 9,281.33 2,791,900.17
19/Enef2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 13,895.93 2,805,796.10
19/Enef2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 19,515.98 2,825,312.08
19/Enef2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 2,124 44 2,827,436.52
19/Ene/2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 4,208.21 2,831,644.73
20/Enef2022 Ingresos 14 DIA 20 DE ENERO DE 2022 INGRESQOS 12,290.52 2,843,935.25
20/Ene/2022 Ingresos 14 DIA 20 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 5,874.44 2,849,809.69
20/Enef2022 Ingresos 14 DIA 20 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 11,397.68 2,861,207.37
20/Ene/2022 Ingresos 14 DIA 20 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 8,271.39 2,869,478.76
21/Enef2022 Ingresos 15 DIA 21 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 8,675.17 2,878,153.93
21/Enef2022 Ingresos 15 DIA 21 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 3,613.63 2,881,767.56
21/Ene/2022 Ingresos 15 DIA 21 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 7,111.59 2,888,879.15
21/Enef2022 Ingresos 15 DIA 21 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 7,358.57 2,896,237.72
24/Enef2022 Ingresos 16 DIA 24 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 12,774.37 2,909,012.09
24/Ene/2022 Ingresos 16 DIA 24 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 13,891.64 2,922,903.73
24/Ene/2022 Ingresos 16 DIA 24 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 11,917.43 2,934,821.16
24/Enef2022 Ingresos 16 DIA 24 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 5,861.13 2,940,682.29
25/Enef2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 11,433.73 2,952,116.02
25/Enef2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,775.49 2,953,891.51
25/Enef2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 8,912.@ 0 40 2,962,803.94
25/Ene/2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 9,005. 0 0 2,971,809.88
26/Ene/2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,774.85 2,974,584.73
26/Ene/2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 6,135.57 2,980,720.30
26/Enef2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 9,093.87 2,989,814.17
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CONTPAQ i MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO 207"
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 07/Sep/2022
del 01/Enef2022 al 31/Ene/2022
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
26/Ene/2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 5,628.40 2,996,442.57
28/Ene/2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 10,611.56 3,006,054.13
28/Ene/2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 7,856.32 3,013,910.45
28/Ene/2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 7,004.02 3,021,004.47
28/Ene/2022 Ingresos 19 DEL DIA 27 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 10,522.43 3,031,526.90
28/Ene/2022 Ingresos 20 DEL DIA 28 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 8,928.23 3,040,455.13
28/Ene/2022 Ingresos 20 DEL DIA 28 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 3,126.12 3,043,581.25
28/Ene/2022 Ingresos 20 DEL DIA 28 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 9,136.18 3,052,717.43
28/Ene/2022 Ingresos 20 DEL DIA 28 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 9,227.43 3,061,944.86
31/Ene/2022 Ingresos 21 DIA 31 DE ENEROQ DE 2022 INGRESOS 3,296.61 3,065,241.47
31/Ene/2022 Ingresos 21 DIA 31 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 18,753.30 3,083,994.77
31/Ene/2022 Ingresos 21 DIA 31 DE ENERO DE 2022  INGRESOS 22,389.48 3,106,384.25
Total: 844,744.77 0.00  3,106,384.25

Total: 844,744.77 0.00  3,106,384.25
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Suc. 401 TUXPAN JAL

MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO
CLL MIGUEL HIDALGO 7
TUXPAN CENTRO CHM

49800 TUXPAN, JALISCO C.R.49801

PORTAL MORELOS # 10 %5 CUENTADE CHEQUES MONEDANACION, e
CENTRO M GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
ENVIO PREFERENCIAL GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos No Aplica
o | Comisiones efectivamente cobradas $0.00
s i EE
g después de descontar la inflacién estimada
Y

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda “"ESTADO DE CUENTA AL"
Salvo que expresamente se determine otra moneda, todas las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

ontiene informacién de los siguientes product
RESUMEN/GENERAL == =

Su estado de cuenta ¢

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL 31IENE!2022_J
Cuenta de Cheques Moneda

Nacional 7901752298 $2,261,639.43 $3,061,944.86
CLABE Interbancaria 002404700334636329

01/ENE/2022 AL 31/ENE/2022

CONTRATO 7901752298

Saldo Anterior $2,261,639.43
(+) 80 Depositos $800,305.43
(-) 0 Retiros $0.00
SALDO AL 31 DE ENERO DE 2022 $3,061,944.86
Saldo Promedio $2,683,565.45
Dias Transcurridos 31
Cheques Girados 0

0

Cheques Exentos

= RESUMENPORIMEDIOS
Cheques 7003 3463632

RETIROS | DEPOSITOS
$0.00 | $800,305.43

iDEACGESO:

CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS

0S| TO EFEGTIVO SUC. TUXPA

LEEBGES
RITAATE CT01E 818 DEFRYIsID
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MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

FECHA CONCEPTO RETIROS | DEPOSITOS SALDO |
05 ENE [ DEPOSITO EFECTIVO SUC. TUXPAN

DEPOSITO EFECTIVO SUC. TUXPAN

DEPOSITO EFECTIVO SUC.

10 ENE [DEPOSITO EFECTIVO SUC. TUXPAN

DEPOSITO EFECTIVO SUC. TUXPAN

DEPOSITO EFECTIVO SUC.

DEPOSITO EFECTIVO SUC.

DEPOSITO EFECTIVO SUC.

DEPOSITO EFECTIVO SUC.

DEPOSITO EFECTIVO SUG. TUXPAN

DEPOSITO EFECTIVO SUC.
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MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

FECHA CONCEPTO | RETIROS | DEPOSITOS SALDO |
26 ENE | DEPOSITO EFECTIVO SUC. TUXPAN

DEPOSITO

DEPOSITO EFECTIVO SUC

DEPOSITO EFECTIVO SUC. TU

DEPOSITO EFECTIVO SUC. TUXPAN

31 ENE | DEPOSITO EFECTIVO SUC. TUXPAN

O EFECTIVO SUC. TUXPAN

"Este documento es una representacion impresa sin validez fiscal”
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&Por qué tener varias opciones si lo puedes
hacer con nosotros?

Paga tus impuestos y tus cuotas obrero-patronales (SIRI) a
través de BancaNet Empresarial.

SIRI PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES
« El formato de pago se obtiene a través « Desde’la.comodidad de tu oficina o casa;
del Portal de Sistema de Recepcion: sin riecesidad de:pisar una sucursal.

de Informacion (SIRI), contiene una

referencia de 75 posiciones, mismos

que deberas-de capturar, al igual °
que el importe.

Ademds no se requiere ningln formato
para pagar y en caso-de requerir
reimprimir tu comprobante, lo puedes
descargar de tu banca electrénica
o Para pagar por BancaNet Empresarial

es necesario dar de alta tu Contrato SAR

con tu gjecutivo de cuenta. Después el

ejecutivo dard de alta tu ICP (Indicador

de Centro de Pago)

o Puedes programar la fecha de aplicacién
de pagos futuros y autorizar de forma
remota aunque ambos autorizadores no
estén en el mismo lugar.

Disfruta la rapidez y practicidad de pagar con Citibanamex.

7
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El Banco Nacional de México
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No te compligues con tu cobranza,
nosofros nos encargameos.
Citibanamex te facilita la cobranza de tu producto o servicio al ofrecerte

el servicio Electronico de Pagos, bajo la modalidad de Web Services o
Linea de Captura.

Web Services Linea de Captura

e Interaccién en tiempo real con el pagador, » Informacion siempre disponible y clara.

= Aplicaclén y actualizacién en tiempo ¢ Recursos siempre disponibles.
real directamente.en los servidores
del cliente. e Garantfa de recepcidn de pagos en fechas

7 eslablecidas.
« Eviia la generacién de boletas de pago, lo

que se manifiesta en una simplificacién = Generacién de una sola linea para
de procesos operativos. descuentos y recargos.

¢ Proceso Paperless. o Uso de multiples cuentas de abono para
Minimiza costos por la emision.de papel, separacion de pagos con un solo
correspondencia, etc. Establecimianto (Convenio).

Sitodo esto no es suficiente, recuerda que también le brindas comodidad a tus
clientes al no tener que salir de casa para realizar su depdsito, al contar con amplios
horarios de servicio o diversos medios para realizar su pago con Citibanamex.
Ademés de darles seguridad al garantizarles la recepcion del pago.

.

Vive fa rapidéez y practicidad de contar con los servicios de cobranza
de Citibanamex.
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Glosario de Abreviaturas

(IR PRINER NER ESTADO O\ (ProM_ [ PROMEDIO
220 A0 FDO BECTA | ESIADO DE CUENTA FI0S PLATOS
AL _ TANUNDAD | [ EFE/EFECTIVERVD | EFECTIVY PYHE PAOUETE PYME —
AN AUTOMATIC TELER MACHHE | | ELEC/RECTR FLECTRONICA i HONTO DE O A 30 HIL
AUD/AUDIOMAT | AUDIOMATICO EHP EMPRESARIAL RZ HONTO DE 30 WL ASOMIL
AUDE. .| AUDOMATICOEMPRESARIAL . | [ ESP IESPRCIAL ... ... ||.R3.. ...|MONIODE50MLEHADELANTE
. | AUTOMATICARUTORIZACON B .~ BmsA... REACTIY. | REACTIVACEON .
BPER’ EANCANET PERSOMAL BXIT EXITOS0: REC RECEPCION
BPRF BANCANET PROFESIONAL BT EXTRAN) RECH RECHAZADOIRY
| BANAMEX, BAHCO HACIONAL DEMEXIDD. | [ F/PLAZA FUERA DEPLAZA. | T REsHB REEMBOLSD
BAKC BANCOS FID FIDUCIAR) REF REFERERCIA
BCA BARCA FNS FONDOS INSUFICIENTES RERD RENDIMENIOS
BCORR BANCANET DIRECTO FIRMEIPZA FIRME PLAZA REP/REPGS | REPOSICION
Ea| BANGANET EMPRESARIAL FOR | FORAMED 1| kePmK |RePOSICION -
BCOS: BANCOS GAT GANARCIA AHUAL TOTAL RESP RESPALDO.
BEREF BENERICIARIO GEH. GERERACION RET RETIROS
| BESE: BANAMEX EN SUEMPRESA [T HORZONTE BALARCEADDS 2. || REV REVOCACION
BIO/ERM RANCO NACIONAL DEMEXICO | | GRACI GRACIAS RT REGISTRO FEDERAL
BRE BANCANET ENPRESARIAL G0 GASTOS DECOMTRIBUYENTES
BHET T BANCANETPERGONAL | | HZMDMAS . | HORZOWTCBANAMEXUNO || SAR . | SEIEMAADHRIRTRACIONRETIRD
BOHIF BONFICACION HORZOKT. FONDO DE DIRERO IBAAMEX || SAT SHTEMA ADMNSTRACIO TRIEUTARIA
¢ CAJERD” HORZHT+ HORIZONTEPLUS SBG SAVO BUEN COBRO
CR/CHa CHIGUE HZDiA HORIZONTE RANAREX DOS S/ron SIHFONDOS
C FORDOS CONCERTRACIDNFONDOS E HPUESTO DEPOSTO EFECTIVO | | S/FORD0S | SINFONDOS

PR | CONCOPIA _ = W BPUESTOS . 1{ & ISOCIEDADANONMA __ .
C/TARJ- C/TARJETA | CONTARETA PN BPORTEMONEDANAGIOMAL || SADECV | SOCIEDAD ANONIMA DE CARTAL
CAJ CAJERD IMPME [MPORTE HONEDA EXIRARJERA VARIABLE
CBC CUENT, BALANCE CERD' MPE__ IMPORTE , ST SOCIEDAD CIVIL
¥ CALFORNIA COMMERCE BAHK | | INFAARTFALL | BVTENTOS FALUDS 500 SALDO.
CEDES CERTINCADO DE DEPOSITO IRCUMPL ICUMPUMERTD SEC SECUERCIA
CERIIE CERTIFICADD [ HITERES SEGBANAMEX| SERLRDS BANAMEX
CF CONCENTRACIOR FONDOS INiB NTERZARCAREY SR SERVCIO
(¥4 | CARGO INTBOO/INTERBAN | INTERBANCARD _ SER BCA ELEG | SERVICID BARCA ELECTRONICA
CH. DEY S/FONDOS | CHEQUE DEVUELTD SIHTONDAS | | INST INSTITUCIONES: SERV SERVICIORSERVICIES
ciit CDIRECT IS BITERESES SOBREG | SOBREGIRD
el CUENTA MAESTRA TNVIRYS INVERSION/NVERSIONES SOFOM SOCHEDAD FINARCIERA 0RIETD
COM. COMISION =S BIPOESTO SOBRE A RENTA HUIPLE
COM.CHS/FORDOS | COMISION CHEGUE SINFORDOS | | WA BIPUESTO VALOR AGREGADD || 5P SERVICIOS PRGOS
COMS/ONS  joomsion . ]]IC LIVEA DE CREDITO. _ | ELECTRONICOS INTERRANGARIOS
CORCEHT CONCENTRADORA MDA FiSHO DIA oA SISTEMA PAGOS ELECTRORICOS
CONSULT/CONS | CONSULTAS) KN BONEDA NACIONAL- USD AMPUADD ]
cp CAJERO PERMANEHTE RAMAGHE MAGRETICO S SUCURSAL
CR CENTRD REPARTO HED VEDID T TARIETA
ClA CUENTA | HEN MENSUALIDAD TYCH TARJETAY CHEGUERA.
CiA K CUERTA MAESTRA HEHS PERSUAL i TARJETADEBITO
CIAS CUENTAS MOD MODALIDAD TAR/TAR) | TARJETA
¢ CONTRATO MoV MOVIMGENTO B TARJETAS BANAMEX
CIR0 CENIRO: HOVS/MOVIOS | NOVIMBENTOS T TARJETADE CREGITD
CRED.______ | CREDIO. _ [E | NEGOCIORECEPTORDEPAGDS || 1C_ . | TIPDDECAMBID
CUE |clenth NET | BANCANEL LGRA TASAGRAVARLE
OF JOAE I | I WOMERO TEXE [msaEXENA
DEB/OERIT DEBITO Ha. INY, HUMERD DE IRVERSION TEF TRANSFERENCIA
P DEPOSITO o SIE. RUMERO DE SUCURSAL FLECTRONICA DEPAGOS
DEP F/DISPOSICION | DEPOSITO PORDISPOSKCION | | M ROMHA BANAMEX TERC TERCERGS
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La informacién aqui contenida forma parte integrante del Estado de Cuenta,



HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
TUXPAN JALISCO

CONCILIACION BANCARIA.

Correspondiente al Periodo 1RO. AL 31 DE ENERO 2022
Banco: BANAMEX

CTA. 7003-3463640 3% INFRAESTRUCTURA

SALDO ANTERIOR CHEQUERA 531,700.64

(+) DEPOSITOS 126,711.77

(+) RENDIMIENTOS
(-) CHEQUES EXPEDIDOS
(-) COMISIONES

SALDO CHEQUERA 658,412.41
( +) CHEQUES NO COBRADOS
(- ) DEPOSITOS NO CONSIDERADOS 6,665.90
SALDO BANCOS 651,746.51

Y

Sello Hacienda Publica C.P. Juan Rapion Solano Vazquez
Municipal ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL
Realizo Reviso Autorizo  |Observaciones
RMM JRSV

000047



CONTPAQ i ( MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO 2( Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 07/Sep/2022

del 01/Ene/2022 al 31/Enef2022
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1112-005-000-000 Banamex cta. 7003-3463640 3% Infra 2012 -Saldo inicial : 531,700.64
03/Enef2022 Ingresos 1 DEL 03 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 785.01 532,485.65
03/Ene/2022 Ingresos 1 DEL 03 DE ENERQ DE 2022 INGRESOS 3,262.77 535,748.42
03/Ene/2022 Ingresos 1 DEL 03 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,349.94 537,098.36
03/Ene/2022 Ingresos 1 DEL 03 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,407.73 538,506.09
04/Ene/2022 Ingresos 2 DEL DIA 04 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,465.21 540,971.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 DEL DIA 04 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 445.04 541,416.34
04/Enef2022 Ingresos 2 DEL DIA 04 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,415.88 542,832.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 DEL DIA 04 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,655.31 544,487 .53
05/Enef2022 Ingresos 3 DEL DIA 05 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,817.27 547,304.80
05/Enef2022 Ingresos 3 DEL DIA 05 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,210.09 549,514.89
05/Enef2022 Ingresos 3 DEL DIA 05 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,100.81 551,615.70
05/Ene/2022 Ingresos 3 INGRESO DIA 05 DE ENERO .. INGRESOS 503.12 552,118.82
06/Ene/2022 Ingresos 4 DIA 06 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 3,350.70 555,469.52
06/Ene/2022 Ingresos 4 DIA 06 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,887.84 557,357.36
06/Enef2022 Ingresos 4 DIA 06 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,433.41 558,790.77
06/Ene/2022 Ingresos 4 DIA 06 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 932.39 559,723.16
07/Ene/2022 Ingresos 5 DIA 07 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,599.70 562,322.86
07/Ene/2022 Ingresos 5 DIA 07 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 548.41 562,871.27
07/Enef2022 Ingresos 5 DIA 07 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,221.66 565,092.93
07/Enef2022 Ingresos 5 DIA 07 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,769.02 566,861.95
10/Ene/2022 Ingresos 6 DIA 10 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,369.43 569,231.38
10/Ene/2022 Ingresos 6 DIA 10 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,889.75 571,121.13
10/Enef2022 Ingresos 6 DIA 10 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,747.60 572,868.73
10/Enef2022 Ingresos 6 DIA 10 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 275.19 573,143.92
11/Ene/2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 3,040.25 576,184.17
11/Enef2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,310.32 578,494.49
11/Enef2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,855.32 580,349.81
11/Ene/2022 Ingresos 7 DIA 11 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 777.40 581,127.21
12/Ene/2022 Ingresos 8 DIA 12 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 3,168.74 584,295.95
12/Ene/2022 Ingresos 8 DIA 12 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,088.37 586,384.32
12/Enef2022 Ingresos 8 DIA 12 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 372.87 586,757.19
12/Enef2022 Ingresos 8 DIA 12 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 714.59 587,471.78
13/Ene/2022 Ingresos 9 DIA 13 DE ENERO DE 2022 INGRESO 1,799.57 589,271.35
13/Ene/2022 Ingresos 9 DIA 13 DE ENERO DE 2022 INGRESO 766.52 580,037.87
13/Enef2022 Ingresos 9 DIA 13 DE ENERO DE 2022 INGRESO 1,975.62 592,013.49
13/Enef2022 Ingresos 9 DIA 13 DE ENERO DE 2022 INGRESO 3,057.48 595,070.97
14/Enef2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,141.91 597,212.88
14/Enef2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,695.70 598,908.58
14/Enef2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,444.48 600,353.06
14/Enef2022 Ingresos 10 DIA 14 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 81.26 600,434.32
17/Enel2022 Ingresos 11 DIA 17 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,998.48 602,432.80
17/Ene/2022 Ingresos 11 DIA 17 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2.533.37 604,966.17
17/Ene/2022 Ingresos 11 DIA 17 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,738.77 606,704.94
17/Enef2022 Ingresos 11 DIA 17 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 212.24 606,917.18
18/Ene/2022 Ingresos 12 DIA 18 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,042.88 607,960.06
18/Enef2022 Ingresos 12 DIA 18 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 373.27 608,333.33
18/Ene/2022 Ingresos 12 DIA 18 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,392.20 609,725.53
18/Ene/2022 Ingresos 12 DIA 18 DE ENRO DE 2022 INGRESOS 1,514.26 611,239.79
19/Ene/2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 2,084.39 613,324.18
19/Ene/2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 2,927.40 616,251.58
19/Enef2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 318.67 616,570.25
19/Enef2022 Ingresos 13 DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20.. INGRESOS 631.23 617,201.48
20/Enef2022 Ingresos 14 DIA 20 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,843.58 619,045.06
20/Enef2022 Ingresos 14 DIA 20 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 881.17 619,926.23
20/Ene/2022 Ingresos 14 DIA 20 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,709.65 621,635.88
20/Ene/2022 Ingresos 14 DIA 20 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,240.71 622,876.59
21/Enef2022 Ingresos 15 DIA 21 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,301.28 624,177.87
21/Enef2022 Ingresos 15 DIA 21 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 542.04 624,719.91
21/Enef2022 Ingresos 15 DIA 21 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,066.74 625,786.65
21/Ene/2022 Ingresos 15 DIA 21 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,103.79 626,890.44
24/Ene/2022 Ingresos 16 DIA 24 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,916.16 628,806.60
24/Enef2022 Ingresos 16 DIA 24 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 2,083.75 630,890.35
24/Enef2022 Ingresos 16 DIA 24 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,787.62 632,677.97
24/Enef2022 Ingresos 16 DIA 24 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 879.17 633,557.14
25/Enef2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,715.06 635,272.20
25/Ene/2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 266.32 635,538.52
25/Enef2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,336.86 636,875.38
25/Enef2022 Ingresos 17 DIA 25 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,350.89 638,226.27
26/Enef2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 416.23 no 4 8 638,642.50
26/Enef2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 920.34 1} U G 0 639,562.84
26/Enef2022 Ingresos 18 DEL DIA 26 DE ENERO DE 2022 INGRESOS 1,364.08 640,926.92



